
 

 

SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS 

 SECCIÓN DE SELECCIÓN 

 NGDO. ADMTVO.     

  
 

ANUNCIO 

CONVOCATORIA  PARA CONSTITUIR MEDIANTE CONCURSO OPO SICION UNA 
BOLSA DE TRABAJO DE INGENIERO INDUSTRIAL.  

 
 El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 5 de agosto 
de 2021, ha resuelto lo que sigue: 
  
“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas 
selectivas convocadas por esta Corporación, para constituir una bolsa de trabajo de 
Ingeniero/a Industrial  de este Ayuntamiento, mediante concurso-oposición,  y visto el 
informe emitido por el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, en virtud de la 
competencia atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla, 
mediante acuerdo de 5 de marzo de 2021, RESUELVO: 

PRIMERO: Declarar provisionalmente admitidas y excluidas a las pruebas selectivas 
convocadas por esta Corporación para constituir, mediante concurso oposición, una 
bolsa de trabajo de Ingeniero/a Industrial a las personas que se relacionan en la lista 
que se acompaña como Anexo, la cual quedará elevada a definitiva una vez resueltas 
las reclamaciones que se produzcan dentro del plazo de 10 días a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Tablón de Edictos de la corporación. 

SEGUNDO: La Comisión de Valoración quedará formada como sigue:  

Presidente/a : 
Titular: Dª Eva Mª Sequera Maldonado. Funcionaria de Carrera de esta Corporación. 
Suplente: D Ignacio Pérez Royo. Funcionario de Carrera de esta Corporación. 
 
Vocales : 
Titular 1: D Francisco Lucas García. Funcionario de Carrera de esta Corporación. 
Suplente: D Luis Manuel López Mateos. Funcionario de Carrera de esta Corporación. 
 
Titular 2: Dª Cristina Valpuesta Tundidor. Funcionaria de Carrera de esta Corporación. 
Suplente: Dª Reyes González de Castro. Funcionario de carrera de esta Corporación. 
 
Titular 3: D Alfonso Cortés Ruiz. Funcionario de Carrera de esta Corporación. 
Suplente: D Genaro de la Rosa Gutiérrez. Funcionario de carrera de esta Corporación. 
 

Secretario/a:  

Titular: D. José Antonio Amador Romero. Funcionario de carrera de esta Corporación. 
Suplente: Dª Mª Paz García-Patiño de Mercado. Funcionaria de carrera de esta 
Corporación. 
 
TERCERO: Publicar dicha relación provisional de admitidos y excluidos en el Tablón 
de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Sevilla”. 
 
 
 
 

Código Seguro De Verificación uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 09/08/2021 13:10:52

Observaciones Página 1/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==


ANEXO 
 

  
 

CONVOCATORIA PARA CONSTITUIR UNA BOLSA DE TRABAJO D E 
INGENIERO/A INDUSTRIAL 

 
 
 
 

Admitidas: 
 
NUM      DNI                    APELLIDOS Y NOMBRE  
 

1 ***0267** BALLESTEROS MONCLOVA, M.JESUS 
2 ***1293** BERMEJO MENDOZA, LUIS 
3 ***9994** BORRERO GOVANTES, DOMINGO LUIS 
4 ***3496** BRIOSO PEREZ CASTILLA, JOSE ANTO. 
5 ***3866** CAAMAÑO BEDOYA, MANUEL ANGEL 
6 ***5021** CALVO RUBIALES, IGNACIO 
7 ***5467** CANTALAPIEDRA CORDERO VICENTE JOSE 
8 ***7673** CASTELLANO MORENO VAQUERIZO, JOSE ANTONIO 
9 ***2525** COBO MUÑOZ, JUAN CARLOS 

10 ***8250** DE ORY CARRETO, JOAQUIN 
11 ***2422** DEL BARCO GARCIA, IGNACIO 
12 ***3707** DELGADO COTAN, JUAN MARIA 
13 ***9362** DOMINGUEZ MUÑOZ, EMILIO 
14 ***1046** DOMINGUEZ RUBIALES, ELADIO JOSE 
15 ***9694** FERNANDEZ GARCIA, ROSARIO 
16 ***4311** FERNANDEZ-BOLAÑOS MAYA, NATALIA 
17 ***2105** GALLARDO QUILES, BEATRIZ 
18 ***3149** GARCIA CAÑAVERAL, MANUEL LUIS 
19 ***8168** GARCIA DE CHICLANA, JOSE LUIS 
20 ***0785** GARCIA LOPEZ, MANUEL 
21 ***8127** GARCIA MORENO, JOSE JOAQUIN 
22 ***7167** GARCIA MOYANO, ANGEL 
23 ***3613** GAVALA RIVERO, MARIA CRISTINA 
24 ***3077** GONZALEZ PUERTAS, PATRICIA ISABEL 
25 ***2402** GUTIÉRREZ MALLÉN, MAURICIO MANUEL 
26 ***9514** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ALFONSO 
27 ***4266** LAGUNA RUIZ, ROSA Mª 
28 ***0171** LOPEZ MORENO, AMADOR 
29 ***6301** LÓPEZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO 
30 ***0418** LÓPEZ-LADRÓN GARCÍA DE LA BORBOLLA, ISABEL 
31 ***9789** MAGAÑA SUÁREZ, MIGUEL ÁNGEL 
32 ***6858** MARCHÁN RAMÍREZ DE ARELLANO, VERÓNICA 
33 ***0288** MARÍN MONTÍN, JORGE JULIO 
34 ***3351** MARTÍN VELÁZQUEZ, AURORA 
35 ***1763** MIR ÁLVAREZ, RAÚL 
36 ***5852** MUÑOZ ALE, ABEL 
37 ***8198** MUÑOZ ALFONSO, JUAN JOSÉ 
38 ***6580** MUÑOZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 
39 ***0861** NAVARRO TORRES, ANTONIO MATÍAS 
40 ***2690** NÚÑEZ DELGADO, ESTANISLAO 
41 ***3585** ORELLANA SELLES, MARÍA LOURDES 
42 ***1713** OTERO CAMPOS, IGNACIO 

Código Seguro De Verificación uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 09/08/2021 13:10:52

Observaciones Página 2/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==


43 ***4443** PAVÓN MORENO, Mª DEL CARMEN 
44 ***0784** PÉREZ RODRÍGUEZ, FERNANDO 
45 ***4629** PLÁCIDO CASTRO, JOSÉ 
46 ***3152** QUESADA JIMÉNEZ, ALBERTO 
47 ***9125** QUINTANA VEGA, JOSÉ FRANCISCO 
48 ***0456** QUINTANAL SAGUES, LUIS 
49 ***0830** REVUELTA PÉREZ-BELLVER, ENRIQUE 
50 ***1561** RIVERO BARRAGÁN, JOSÉ ÁNGEL 
51 ***2402** ROMÁN SUTIL, NATALIA 
52 ***8476** ROMERO RUIZ, JOSÉ ROMÁN 
53 ***8675** RUBIO PEREA, IGNACIO 
54 ***6933** SÁNCHEZ MORA, LAURA 
55 ***8771** SOJO LÓPEZ, LEONARDO 
56 ***1233** TEJEDOR AGUILAR, ALICIA 
57 ***2233** VILLAFRUELA ZÚÑIGA, ANA MARÍA 
58 ***0004** VILLANUEVA GUERRERO, PABLO 
59 ***9044** WANDELMER GÁLVEZ, CÁNDIDO 
60 ***5841** AGUILA RIOS, FRANCISCO JAVIER 
61 ***4191** ALCANTARA BENJUMEA, JUAN JOSE 
62 ***2301** ALCANTARA ZAFRA, JOSE MANUEL 
63 ***5427** ALES OTON, Mª DEL PILAR 
64 ***8532** AVELLAN MANCHA, JUAN LUIS 

 
Excluidas: 
 
Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes 
equivalencias: 
 
Número  MOTIVO  

1 No justifica  poseer la titulación requerida 
2 No aporta Documento Nacional de Identidad 
3 La solicitud no está firmada 

 
 
***4702** ACOSTA ALMEDA, TOMAS 1 
***3940** ANTONIO GONZALEZ, DANIEL EFREN 1  3 
***8957** CABEZAS LUQUE, JAVIER LUIS 1 
***9272** CARRETERO NECHES, LUIS 2 
***5053** FRANCO MORENO, Mª DEL ROCIO 1 
***1106** GUARDIOLA GARZON, JUAN ANTONIO 1 
***2541** GUERRERO GONZÁLEZ, MARÍA 3 
***5765** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JAVIER 1 
***3317** MATÍAS GARCÍA, AMADOR MANUEL 3 
***9125** PAREDES PUNTAS, ANTONIO JOSÉ 1 
***4931** SANTOS TRIGO, SILVIA DE LOS 2 
***5095** SEGURA TORRENTE, DANIEL 1 
***1194** SREEDHARAN SREEDHARAN, VIMAL  3 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

 En Sevilla, a la fecha de firma electrónica de este documento. 
 

EL SECRETARIO GENERAL 
P.D. 

EL JEFE DE SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS 

Código Seguro De Verificación uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ignacio Perez Royo Firmado 09/08/2021 13:10:52

Observaciones Página 3/3

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/uq++4+OD0LKuwwSHzMBCZg==

